



Belediyelerin önceliği depreme dirençli kentler olmalı



İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burkay Gücayetmez, yeni dönemde belediyelerin ilk gündem maddesinin deprem olması gerektiğini söyledi. Gücayetmez, Gaziantep'in deprem kuşağında yer aldığını ve 6 Şubat depremlerinin acılarının tazeliğini koruduğunu ifade etti.

Şahin seçim sonrası çalışmaya hemen başladı

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, yeni döneminde saha gezilerine başladı.



31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri ile ustalık dönemine başlayan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, sahaya çıkarak çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Şehitkamil ilçesine bağlı 29 Ekim Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Şahin, vatandaşlarla bir araya geldi. İlk olarak yeni seçilen mahalle muhtarı Menderes Kılıç ve eski muhtar Murat Gül ile bir araya gelen Başkan Şahin, mahallede yaşanan sıkıntıları, istek, talep ve şikayetleri dinledi. Daha sonrasında mahalle esnafını ziyaret eden Şahin, burada vatandaşlarla sohbet etti, taleplerini aldı. Mahalleliler tarafından yoğun ilgi gören Başkan Şahin, vatandaşlarla bol bol fotoğraf çekti.



Türkiye'nin kaybedecek ZAMANI YOK

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, yerel seçimlerin ardından yaptığı değerlendirmede, "Zaman kaybetmeden üretim ve ihracata odaklanmalıyız" dedi.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



ISSN 2148-1466

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

03 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4444 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Halk belediyeciliği Gaziantep'te İKTİDAR OLACAK

Zafer kutlaması ve teşekkür konuşması için Gaziantep'lilerle buluşan Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, "Bu zaferimizi Gaziantep'e yaymak istiyoruz. Partimiz adına çalışıp üreteceğiz. Şehitkamil özelinde Gaziantep'in her bir ferdi en iyi şartlarda hizmet görmek istiyor. Halk belediyeciliği Gaziantep'te iktidar olacak" dedi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde büyük bir zafer elde etti. Kendisini destekleyenlere teşekkür etmek için yıkılan eski Şehitkamil Belediyesi binasının olduğu yerde Gaziantep'lilerle bir araya gelen Başkan Umut Yılmaz, yoğun ilgi gösterilen programda katılımcılarla birlikte zafer kutlaması yaptı.



YAPACAĞIMIZ ÇOK İŞİMİZ VAR

Kendisine destek veren herkese teşekkür eden Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, "Şehitkamil'de kimseyi ötekileştirmeden, her vatandaşımıza eşit hizmet sunacağız. Bugün daha çok çalışma zamanı. İlçemizde yapacağımız çok iş var. Projelerimizi, halkımıza verdiğimiz sözleri kademeli bir şekilde hayata geçireceğiz. Bu zaferimizi Gaziantep'e yaymak istiyoruz. Partimiz adına çalışıp üreteceğiz. Şehitkamil özelinde Gaziantep'in her bir ferdi en iyi şartlarda hizmet görmek istiyor. Halk belediyeciliği Gaziantep'te iktidar olacak" ifadelerini kaydetti.

Tahmazoğlu evlere misafir oluyor

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Ramazan Ayı'nda çat kapı ziyaretlerle vatandaşlara misafir oluyor.



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu "Dertleşelim, sohbet edelim, birbirimizle olan kardeşliğimizi, bağlarımızı güçlendirelim diye de bu tür buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Ayrıca talepleri olup olmadığını öğrenmeye çalışıyoruz. Bizim en büyük

amacımız, insanlarımızın hayır dualarını alabilmektir. Birlik, beraberlik ve kardeşlik duygusu içerisinde tüm gönüllere bu manevi iklimi Ramazan ayında bir nebze de olsa dokunmaktır. Ramazan ayı boyunca ailelerimize çat kapı ziyaretler gerçekleştirmeye devam edeceğiz" dedi.



GAÜN'de "otizm farkındalık günü" etkinliği düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çocuk Hastanesi'nde "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" dolayısıyla etkinlik düzenlendi.

Ekonomiye odaklanmamız gerekiyor



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye'nin önünde 4 yıllık seçimsiz bir süreç olduğunu belirleterek, bu konjonktürde ekonomiye odaklanılması gerektiğini ifade etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

